
ZARZĄDZENIE NR 101/19
WÓJTA GMINY KUNICE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Kunice i terminu jego odpracowania

Na podstawie art.33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r., 
poz. 506) oraz art. 130 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2019r., poz. 1040 ) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się dzień 27 grudnia 2019r. ( piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
Kunice.

§ 2. Odpracowanie dnia wolnego od pracy, o którym mowa w §1 nastapi w dniu 14 grudnia 2019r. (sobota) 
w godzinach 700-1400.

§ 3. O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i interesantów Urzędu poprzez:

1) wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń oraz na drzwiach wejściowych do budynku Urzędu,

2) zamieszczenie informacji na stronie interenetowej Urzędu,

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Kunice

Zdzisław Tersa

Id: DD55F7F9-A5FA-47FD-8177-F18FAA5AD8D1. Podpisany Strona 1




